Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy

Hallituksen kokous

Aika
Paikka

Kutsuttu

18
2§
3§
48
5§
6§
7§
8§
9§
10§
11§
12§

Torstai 15.4.2021 klo 16.00-17.30
Teams-kokous, linkki kalenterikutsussa

Henri Kuitunen (pj)
Kalevi Ekman

Tomi Hamalainen
Katri Kalske

Hanna Kivimaki
Kirsi-Marja Lievonen
Liisa Pohjolainen
Harri Rinta-aho
Tuula Saxholm

Innovaatiojohtaja Minna Elomaa-Krapu, paikalla kohdassa 5§
Toimitusjohtaja Riitta Konkola

Varatoimitusjohtaja Simo Mustila

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PAATOSVALTAISUUS
POYTAKIRJAN TARKASTAJAN VALINTA

ESITYSLISTAN HYVAKSYMINEN

HALLITUKSEN EDELLISEN KOKOUKSEN POYTAKIRJA

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

HENKILOSTON TULOSPALKKIOJARJESTELMA VUODELLE 2021

JOHTORYHMAN TULOSPALKKIOJARJESTELMA 2021
TOIMITUSJOHTAJAN TULOSPALKKIOJARJESTELMA 2021
AMMATTIMAISEN SIJOITTAJAN STATUS
PROJEKTINHALLINNAN TILANNEKATSAUS

MUUT ASIAT

KOKOUKSEN PAATTAMINEN

Esityslista 4/2021
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	1§ EHDOTUS: Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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	PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAN VALINTA
	EHDOTUS: Valittaneen pöytäkirjan tarkastajaksi Liisa Pohjolainen.
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	EHDOTUS: Hallitus merkinnee tiedoksi hallituksen edellisen kokouksen 3/2021 pöytäkirjan.
	Liite 1: Hallituksen kokouksen pöytäkirja 3/2021
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	9§ AMMATTIMAISEN SIJOITTAJAN STATUS
	Metropolia on tällä hetkellä ei-ammattimainen sijoittaja, mutta sijoitusmarkkina on muuttunut siten, että yritystodistuksiin kohdistuvan sijoittamisen jatkaminen edellyttää Metropolian statuksen muuttamista ammattimaiseksi sijoittajaksi. Hallituksen t...
	TOIMITUSJOHTAJAN EHDOTUS: Hallitus päättänee muuttaa Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n sijoittajastatuksen ammattimaiseksi sijoittajaksi. Sijoituksia voi tehdä vain voimassa olevan sijoitusstrategian puitteissa.
	Liite 4: Ammattimaisen sijoittajan statuksesta
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	Seuraava varsinainen hallituksen kokous on keskiviikkona 26.5.2021 klo 16.00-17.30



